

101 yayınevi, müzik ve film yapımcısına FETÖ işlemleri



BARIŞ ŞİMŞEK



ABONE OL

Google News



Fetullahçı Terör Örgütü ile ilişkisi tespit edilen 101 yayınevi, müzik ve film yapımcılarına yönelik operasyon başlatıldı. Bu kuruluşlara ait 500 kayıt tescil belgesi Hazine'ye intikal edecek

Terör örgütü FETÖ'nün devlet kademelerinden temizlenmesine yönelik çalışmalar kapsamında FETÖ ile ilişkisi tespit edilen 101 yayınevi, müzik ve film yapımcılarına yönelik de operasyon başlatıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü, tespit edilen şirketlere ait belgeleri ve sertifikaları iptal ederken, bu kuruluşlara ait yaklaşık 500 kayıt tescil belgesinin de Hazine'ye intikaline yönelik çalışmalar başlatıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı, FETÖ'nün yayınevi, film ve müzik yapımcısı şirketleri ile mücadele kapsamında çalışmalarını tamamladı. Bakanlık tarafından ilk aşamada FETÖ ile bağlantılı olduğu tespit edilen yayınevi, müzik ve film yapımcısı gibi bazı kuruluşların Telif Hakları Otomasyon Sistemi (TEHAKSİS) üyelikleri dondurularak işlem yapmalarını engellendi. Diğer taraftan Kanun Hükmünde Kararnemelerle (KHK) kapatılmasına hükmedilen kuruluşların tespiti amacıyla Maliye Bakanlığı ile Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'ndan (RTÜK) bilgiler

talep edildi. Temin edilen bilgiler ve bakanlıkça yrtlen alıřmalar erevesinde, KHK'da yer aldıđı saptanan kuruluřların sertifikaları ve yapımcı belgeleri iptal edildi. Bu erevede Telif Hakları Genel Mdrlđ tarafından řu ana kadar, yayınevi, film ve mzik yapımcısı 101 kuruluřun yelikleri donduruldu, 31 sertifika ve 9 yapımcı belgesi de iptal edildi. FET ile bađlantısı bulunan kuruluřların tespitine ve bu kuruluřlara ait yaklařık 500 kayıt tescil belgesinin Hazine'ye intikaline ynelik alıřmalar da bařlatıldı. KHK ile kapatılan FET'ye ait 29 yayınevi ile birlikte TEHAKSİS otomasyon sisteminde yelikleri dondurulan ok sayıda mzik ve film yapım řirketi de yer aldı. Bakanlıđın iřlemlerini sonlandırđıđı 101 řirket arasında Yađmur Yapım Sinema Prodksiyon A.ř., Cihan Plakılık ve Kasetilik A.ř., Kre Yayıncılık, Gn Radyo ve TV, Merkr [İletiřim](#) ve Medya Hizmetleri, Aksiyon İletiřim, Nil Basım Yayın Dađıtım Ař, Fon Da Ajans A.ř gibi řirketler de yer aldı.

řABAH